
ZARZĄDZENIE NR 56/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 16 października 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie pracy Państwowej Wyższej Szkoły  
Zawodowej w Głogowie 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt. ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 572) w związku z art. 1042 § 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy ( Dz. U. Nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 12 zmienia się treść zdania pierwszego w ust. 2, który otrzymuje brzmienie „Pra-

cownicy wymienieni w § 11 ust. 1 tiret trzeci, rozpoczynają pracę o godz. 7:30 a koń-

czą o godz. 15:30, za wyjątkiem pracowników obsługi oraz konserwatorów”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym, że zmiany, o których mowa  

w § 1,wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników 

PWSZ w Głogowie. 


